
680859-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 680859-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi w zakresie sprzątania i odkażania – Prestations de propreté urbaine du Parc des 
Chantiers, des Nefs et du Mémorial de l'abolition de l'esclavage
OJ S 218/2024 08/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Nantes Métropole
E-mail: contact.marches@nantesmetropole.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers, des Nefs et du Mémorial de 
l'abolition de l'esclavage
Opis: Prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers, des Nefs et du Mémorial de 
l'abolition de l'esclavage
Identyfikator procedury: 047309b7-1a33-4f63-8e6d-1f2dc1c1c123
Wewnętrzny identyfikator: 2024-5049
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Se référer au CCP et au 
DCE.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PRESTATIONS DE PROPRETÉ URBAINE DU PARC DES CHANTIERS, DES NEFS 
ET DU MÉMORIAL DE L'ABOLITION DE L'ESCLAVAGE
Opis: Le présent marché concerne les prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers 
et les Nefs Dubigeon situés sur le quartier de l'île de Nantes ainsi que le Mémorial de 
l'abolition de l'esclavage sur le quartier Centre Ville. Le contrat comprendra une condition 
d'exécution relative à l'insertion professionnelle de publics en difficulté. Il s'agit d'un marché 
ordinaire à prix mixtes.
Wewnętrzny identyfikator: 2024-5049

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/680859-2024
mailto:contact.marches@nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Renseignements relatifs à la situation juridique
Opis: Formulaire DC1* (Lettre de candidature), que la candidature soit présentée à titre 
individuel ou en groupement

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Renseignements relatifs à la capacité économique / financière du candidat
Opis: Chiffre d'affaires global et chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, 
réalisées au cours des 3 derniers exercices disponibles

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Renseignements relatifs à l'aptitude à exercer l'activité professionnelle et aux 
capacités techniques et professionnelles
Opis: Effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour 
chacune des 3 dernières années Références du candidat effectuées au cours des 3 dernières 
années : montant, date, nature des prestations réalisées et identité du client (privé ou public).

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://marchespublics.nantesmetropole.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://marchespublics.nantesmetropole.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Termin składania ofert: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 5 Miesiące
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://marchespublics.nantesmetropole.fr
https://marchespublics.nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Nantes
Informacje o terminach odwołania: Se référer au CJA.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Nantes Métropole
Numer rejestracyjny: 24440040400129
Adres pocztowy: Service des marchés 2 rue de l'hôtel de ville 2 Rue de l'hôtel de Ville
Miejscowość: Nantes
Kod pocztowy: 44400
Podpodział krajowy (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Léa Pierre
E-mail: contact.marches@nantesmetropole.fr
Telefon: +33 240419000
Profil nabywcy: https://marchespublics.nantesmetropole.fr
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Nantes
Numer rejestracyjny: 17440005100010
Adres pocztowy: 6 allée de l'île gloriette Cedex 01 6 allée de l'île gloriette Cedex 01
Miejscowość: Nantes
Kod pocztowy: 44041
Podpodział krajowy (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Kraj: Francja
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 94081814-f6b4-46df-8cfb-eb6fc8454413  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/11/2024 14:54:54 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 680859-2024
Numer wydania Dz.U. S: 218/2024
Data publikacji: 08/11/2024

mailto:contact.marches@nantesmetropole.fr
https://marchespublics.nantesmetropole.fr

